

## Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 9.8.2016, dodatku č. 1 ze dne 14.9.2016 a dodatku č. 2 ze dne 7.8.2017

### I. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Tělocvičná jednota Sokol Holešov  
sídlo: Plačkov 547/2, 769 01 Holešov  
zastoupený: Irena Smrčková, starostka  
IČ: 00532835  
DIČ: neplátce DPH  
daňový režim: není plátce DPH  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.  
č. účtu:  
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. **Zhotovitel:** RAPOS, spol. s r.o.  
sídlo: Nerudova 325, 769 01 Holešov  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27940  
zastoupený: Jaroslavem Ševčíkem, jednatelem společnosti  
osoba oprávněná jednat  
za zhotovitele ve věcech technických: Ing. Jan Chovanec  
telefon: 573 398 311  
IČ: 255 04 487  
DIČ: CZ25504487  
daňový režim: plátce DPH  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. účtu: 1481478359/0800  
(dále jen „zhotovitel“)

### II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 9.8.2016, dodatku č. 1 ze dne 14.9.2016 a dodatku č. 2 ze dne 7.8.2017 takto :

#### 1. Mění se Čl. 4 Termíny a místo plnění, který nově zní takto:

- 4.1. Předpokládaný termín zahájení provádění 1. etapy – 1. pololetí 2018.  
Předpokládaný termín zahájení provádění 2. etapy – dle dohody v návaznosti na finanční možnosti objednatele.
- 4.2. Termínem zahájení provádění díla se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.
- 4.3. Pokud se z důvodů na straně objednatele nepodaří v předpokládaném termínu zahájení provádění díla předat a převzít staveniště a k předání a převzetí staveniště dojde později, ne však o více jak 14 kalendářních dnů, prohlašuje zhotovitel, že i v takovém případě dílo či jeho části dokončí ve sjednaných termínech.
- 4.4. Termínem dokončení celého díla se rozumí den, v němž zhotovitel dokončí veškeré práce a dodávky a písemně oznámí objednateli dokončení díla.
- 4.5. Sjednaný termín dokončení 1. etapy je nejpozději 16.10.2018. Termín pro dokončení 2. etapy bude sjednán v dodatku ke smlouvě o dílo, který bude uzavřen v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před sjednanými termíny dokončení díla.
- 4.6. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo prováděno v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy již byl zhotovitel v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla v důsledku hospodářských či organizačních poměrů zhotovitele.

- 4.7. Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů od sjednaného termínu dokončení celého díla se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele.
- 4.8. Místem plnění je pozemek parcelní číslo pozemek parcelní číslo 1422 k.ú. Holešov
- 4.9. Zhotovitel je povinen realizovat dílo podle podrobného harmonogramu provádění stavby odsouhlaseného objednatelem, který obsahuje logické posloupnosti a návaznosti jednotlivých částí díla a který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Bude-li zhotovitel v prodlení s realizací části díla oproti tomuto harmonogramu o více než 30 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má k předmětné stavbě příslib poskytnutí finanční dotace z programů Podpora materiálně technické základny sportu, spravovaného Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy České republiky. V případě, že by zaviněním zhotovitele, zejména jeho prodlením s dokončením díla a jeho předáním objednateli nebo porušením jiné smluvní povinnosti zhotovitele, došlo ke krácení nebo neposkytnutí dotace, je objednatel oprávněn vymáhat náhradu vzniklé škody v plné výši bez ohledu na dohodnuté příp. zaplacené smluvní pokuty.
- 4.11. Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby byly provedeny ke dni:

1. etapa

sanační práce do 48 dnů od předání staveniště

výměny otvorových výplní do 78 dnů od předání staveniště

rekonstrukce NN rozvodů do 93 dnů od předání staveniště

výměna sportovní podlahy do 109 dnů od předání staveniště

2. etapa

montáž kontaktního zateplovacího systému do 124 dnů od předání staveniště

Dokladem o provedení těchto prací je součet jednotlivých dílčích soupisů provedených prací, odsouhlasených objednatelem.

III.

V ostatních částech zůstává smlouva o dílo ze dne 9.8.2016, dodatek č. 1 ze dne 14.9.2016 a dodatek č. 2 ze dne 7.8.2017 beze změn.

Dodatek zohledňuje požadavky poskytovatele dotace MŠMT v rámci Podprogramu 113D531 Podpora materiálně technické základny sportu.

**Příloha:**

Rozpočet – etapa č. 1

Harmonogram – etapa č. 1

V Holešově dne 11. 12. 2017



Irena Smrčková  
starostka  
objednatel



TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA  
SOKOL  
Plačkov 547  
Holešov PSČ 769 01  
IČ: 005 32 835



Jaroslav Ševčík  
jednatel společnosti  
zhotovitel

**RAPOS**

spol. s r.o.

Palackého 529 · Všetuly · 769 01 Holešov  
tel. 573 398 311-12  
IČO: 255 04 487 · DIČ: CZ25504487 -1-

# Krycí list rozpočtu

|                                                     |         |                 |         |
|-----------------------------------------------------|---------|-----------------|---------|
| Číslo zakázky                                       |         | Zakázka         |         |
| Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov - I. Etapa |         |                 |         |
| Komentář                                            |         |                 |         |
| Popis verze                                         | Nabídka |                 |         |
| Komentář verze                                      |         |                 |         |
| Adresa                                              | Holešov | Datum zahájení  |         |
| Rok                                                 | 2017    | Datum dokončení |         |
| Typ Firmy                                           | Název   | Kontaktní osoba | Telefon |
| Význam (funkce)                                     | Jméno   |                 |         |
| Zpracovatel                                         |         |                 |         |

## REKAPITULACE

|                                 |                                                    |                  |          |
|---------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|----------|
| Kód stavebního objektu          | Popis objektu                                      | Kód zařídění     | Zařídění |
| SO 01.A                         | Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část |                  |          |
| Celkem (bez DPH)                |                                                    | 6 093 881        |          |
| DPH                             |                                                    | 1 279 715        |          |
| DPH 21 % ze základny: 6 093 881 |                                                    | 1 279 715        |          |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>      |                                                    | <b>7 373 596</b> |          |

|                         |                          |
|-------------------------|--------------------------|
| Za zhotovitele          | Za objednatele           |
| Jméno : JAROSLAV ŠEVČÍK | Jméno : ČUDŽEKOVA, IRENA |
| Datum : 11.12.2017      | Datum : 11.12.2017       |
| Podpis: J. Ševčík       | Podpis: Irena Čudžeková  |

|            |                                                                                                                                                                                  |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Poznámka : |  <p>TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA<br/>SOKOL<br/>Piačkov 547<br/>Holešov PSČ 769 01<br/>IČ: 005 32 835</p> |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Zakázka:

**Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov - I. Etapa**

| Popis                                                                  |  | Cena             |
|------------------------------------------------------------------------|--|------------------|
| <b>201705401.A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část</b> |  | <b>6 093 881</b> |
| <b>SO 01.A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část</b>     |  | <b>6 093 881</b> |
| 1: Zemní práce                                                         |  | 246 578          |
| 2: Základy a zvláštní zakládání                                        |  | 258 606          |
| 3: Svislé a kompletní konstrukce                                       |  | 162 673          |
| 5: Komunikace                                                          |  | 25 848           |
| 61: Úpravy povrchů vnitřní                                             |  | 322 492          |
| 62: Úpravy povrchů vnější                                              |  | 115 726          |
| 63: Podlahy a podlahové konstrukce                                     |  | 179 508          |
| 711: Izolace proti vodě                                                |  | 179 006          |
| 713: Izolace tepelné                                                   |  | 136 102          |
| 721: Vnitřní kanalizace                                                |  | 9 926            |
| 764: Konstrukce klempířské                                             |  | 2 287            |
| 766: Konstrukce truhlářské                                             |  | 1 200 002        |
| 767: Konstrukce zámečnické                                             |  | 227 295          |
| 775: Podlahy výškové a parketové                                       |  | 659 472          |
| 776: Podlahy plovákové                                                 |  | 63 240           |
| 784: Malby                                                             |  | 710 973          |
| 787: Zasklívání                                                        |  | 1 869            |
| 8: Trubní vedení                                                       |  | 20 160           |
| 94: Lešení a stavební výtahy                                           |  | 121 875          |
| 95: Dokončovací konstrukce a práce                                     |  | 118 873          |
| 96: Bourání konstrukcí                                                 |  | 66 844           |
| 97: Prorážení otvorů                                                   |  | 83 741           |
| 99: Staveništní přesun hmot                                            |  | 120 500          |
| D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot                                   |  | 122 435          |
| M21: Elektromontáže                                                    |  | 776 849          |
| ON: Ostatní náklady                                                    |  | 41 000           |
| VN: Vedlejší náklady                                                   |  | 120 000          |

|                                        |                  |
|----------------------------------------|------------------|
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                | <b>6 093 881</b> |
| <b>DPH</b>                             | <b>1 279 715</b> |
| <b>DPH 21 % ze základny: 6 093 881</b> | <b>1 279 715</b> |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>             | <b>7 373 596</b> |

Zakázka:

## Rekonstrukce tělocvičny TJ Sokol Holešov

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|

## 201705401.A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část

6 093 881

## SO 01.A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část

6 093 881

## 1: Zemní práce

246 578

|     |              |                                                                                            |    |         |     |         |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----|---------|
| 1.  | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                                             | m2 | 100,365 | 36  | 3 619   |
| 2.  | 113107305R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm                                           | m2 | 100,365 | 31  | 3 080   |
| 3.  | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                              | m3 | 133,268 | 815 | 108 607 |
| 4.  | 151101101R00 | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m     | m2 | 95,355  | 85  | 8 125   |
| 5.  | 151101102R00 | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m   | m2 | 94,944  | 154 | 14 658  |
| 6.  | 151101111R00 | Odstranění pažení a rozeprání rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m       | m2 | 190,299 | 18  | 3 498   |
| 7.  | 151401501R00 | Přepažování rozeprání zapažených stěn výkopů Přepažování rozeprání - příložné - hl. do 4 m | m3 | 133,268 | 8   | 1 054   |
| 8.  | 162201203R00 | Vodorovné přemístění výkopku nošením Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m   | m3 | 26,654  | 71  | 1 895   |
| 9.  | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m                                           | m3 | 55,114  | 158 | 8 715   |
| 10. | 167101201R00 | Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně                                                      | m3 | 42,345  | 412 | 17 447  |
| 11. | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách      | m3 | 1,25    | 89  | 111     |
| 12. | 175101201R00 | Obsyp objektů Obsyp objektu bez prohození sypaniny                                         | m3 | 76,905  | 514 | 39 496  |
| 13. | 175101209R00 | Obsyp objektů příplatek k ceně Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu           | m3 | 96,929  | 212 | 20 545  |
| 14. | 181201111R00 | Úprava pláně v násypch Úprava pláně na násypch se zhuťněním - ručně                        | m2 | 100,365 | 30  | 3 031   |
| 15. | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                           | m3 | 55,114  | 230 | 12 696  |

## 2: Základy a zvláštní zakládání

258 606

|     |              |                                                                                                                                     |    |         |       |        |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 16. | 212971110R00 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                                                                     | m2 | 278,11  | 22    | 6 121  |
| 17. | 216904112R00 | Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb                                                                                    | m2 | 170,619 | 111   | 18 929 |
| 18. | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči                                                                                      | m2 | 170,619 | 134   | 22 857 |
| 19. | 281606112R00 | Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 450 mm                                | m  | 12,6    | 1 710 | 21 541 |
| 20. | 281606113R00 | Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 600 mm                                | m  | 36,37   | 1 990 | 72 391 |
| 21. | 281606114R00 | Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 900 mm                                | m  | 26,2    | 2 650 | 69 440 |
| 22. | 212810010RAC | Trativody z flexibilních trubek Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a, obsyp kamenivo, trubky d 100 mm | m  | 133,355 | 302   | 40 295 |
| 23. | 69366198R    | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                        | m2 | 319,827 | 22    | 7 031  |

## 3: Svislé a kompletní konstrukce

162 673

|     |              |                                                                                                                             |    |      |       |        |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|--------|
| 24. | 310238211RT1 | Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu vápenocementovou | m3 | 0,36 | 3 881 | 1 397  |
| 25. | 310239411RT1 | Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv, maltu cementovou          | m3 | 4,12 | 4 350 | 17 922 |

| Poř.                                      | Kód          | Popis                                                                                                                                                                | MJ  | Výměra    | Jedn. cena | Cena           |
|-------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|----------------|
| 26.                                       | 317121351RT2 | Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky, 2390 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm                             | kus | 5,0       | 715        | 3 575          |
| 27.                                       | 319300013RT1 | Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce přes 450 do 600 mm                                                                     | m   | 8,0       | 1 141      | 9 130          |
| 28.                                       | 319300014RT1 | Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce přes 600 do 900 mm                                                                     | m   | 68,85     | 1 631      | 112 281        |
| 29.                                       | 342948111R00 | Kotvení příček ke konstrukčním kotvami na hmoždinky                                                                                                                  | m   | 15,2      | 125        | 1 905          |
| 30.                                       | 346244811RT2 | Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm                                                                                           | m2  | 1,47      | 406        | 596            |
| 31.                                       | 346245999R00 | Příplatek k izolačním přízdívkám Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10                                                                                      | m2  | 95,314    | 157        | 14 995         |
| 32.                                       | 346481112RT2 | Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně, podobným                                                         | m2  | 1,875     | 465        | 872            |
| <b>5: Komunikace</b>                      |              |                                                                                                                                                                      |     |           |            | <b>25 848</b>  |
| 33.                                       | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                                                   | m2  | 100,365   | 132        | 13 242         |
| 34.                                       | 596811111R00 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva, těž.                                                            | m2  | 100,365   | 126        | 12 605         |
| <b>61: Úpravy povrchů vnitřní</b>         |              |                                                                                                                                                                      |     |           |            | <b>322 492</b> |
| 35.                                       | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. Zakrývání výplní vnitřních otvorů                                                                                  | m2  | 135,9     | 33         | 4 464          |
| 36.                                       | 611421131RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství, opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových | m2  | 1 039,567 | 61         | 63 057         |
| 37.                                       | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s, použitím suché maltové směsi                                         | m   | 368,89    | 54         | 19 794         |
| 38.                                       | 612421131RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových                                                                                | m2  | 2 258,162 | 39         | 88 305         |
| 39.                                       | 612421231RT2 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových                                                                        | m2  | 105,82    | 60         | 6 378          |
| 40.                                       | 612423531RT2 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,                                                                                               | m2  | 0,495     | 763        | 378            |
| 41.                                       | 612423631RT2 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,                                                                                        | m2  | 1,4       | 630        | 881            |
| 42.                                       | 612425921R00 | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou                                                                                                                      | m2  | 58,545    | 387        | 22 632         |
| 43.                                       | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové, směsi                                                           | m2  | 98,815    | 502        | 49 609         |
| 44.                                       | 612473182R00 | Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové                                                                                                                        | m2  | 5,15      | 301        | 1 553          |
| 45.                                       | 612473186R00 | Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky                                                                                              | m   | 333,2     | 57         | 19 077         |
| 46.                                       | 612481113R00 | Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím                                                                                                          | m2  | 100,665   | 108        | 10 913         |
| 47.                                       | 612PC01      | D+M Ochraný penetrační nátěr na stávající vlhké zdivo                                                                                                                | m2  | 267,655   | 132        | 35 451         |
| <b>62: Úpravy povrchů vnější</b>          |              |                                                                                                                                                                      |     |           |            | <b>115 726</b> |
| 48.                                       | 622300131R00 | Příprava podkladu Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm                                                                                                              | m2  | 93,55     | 65         | 6 049          |
| 49.                                       | 622311023R00 | Profily zakládací Soklová lišta KZS tl. 120 mm                                                                                                                       | m   | 93,55     | 124        | 11 573         |
| 50.                                       | 622311513R00 | Zateplení suterénu Izolace suterénu soklový polystyren tl. 120 mm, bez PÚ                                                                                            | m2  | 171,214   | 570        | 97 671         |
| 51.                                       | 622451131R00 | Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II                                                                                             | m2  | 1,4       | 309        | 432            |
| <b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b> |              |                                                                                                                                                                      |     |           |            | <b>179 508</b> |



| Poř.                                   | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ | Výměra    | Jedn. cena | Cena   |
|----------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|--------|
| 53.                                    | 631312141R00 | Doplnění mazanin betonem prostým rýh Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách                                                                                                                   | m3 | 9,902     | 3 173      | 31 420 |
| 54.                                    | 631319155R00 | Příplatek za přehlazení povrchu Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm                                                                                                                   | m3 | 9,713     | 198        | 1 921  |
| 55.                                    | 631319161R00 | Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm                                                                                                                                           | m3 | 0,189     | 900        | 170    |
| 56.                                    | 631319175R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm                                                                                                                                                      | m3 | 9,713     | 60         | 583    |
| 57.                                    | 631362021R00 | Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí Výztuž mazanin svařovanou sítí z, drátů Kari                                                                                          | t  | 0,235     | 28 277     | 6 658  |
| 58.                                    | 632415104RT2 | Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování,, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za | m2 | 352,675   | 226        | 79 563 |
| 59.                                    | 632415106RT2 | Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, ruční zpracování,, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za | m2 | 104,91    | 307        | 32 228 |
| 60.                                    | 632451024R00 | Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm                                                                                                              | m2 | 100,24    | 269        | 26 963 |
| <b>711: Izolace proti vodě 179 006</b> |              |                                                                                                                                                                                                      |    |           |            |        |
| 107.                                   | 711111001RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním,, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP                                                 | m2 | 64,755    | 17         | 1 079  |
| 108.                                   | 711112001RZ1 | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce, podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za | m2 | 95,314    | 28         | 2 652  |
| 109.                                   | 711132311R00 | Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků                                                                                                        | m2 | 171,214   | 231        | 39 469 |
| 110.                                   | 711141559RY2 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního, pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem                                | m2 | 64,755    | 276        | 17 840 |
| 111.                                   | 711142559RT2 | Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,                                                                                                          | m2 | 93,844    | 161        | 15 107 |
| 112.                                   | 711142559RY2 | Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se, skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem                                             | m2 | 1,47      | 295        | 433    |
| 113.                                   | 711491272RT1 | Izolace proti tlakové vodě ostatní izolace tlaková, ochranná textilie svislá, materiál ve, specifikaci                                                                                               | m2 | 171,214   | 67         | 11 459 |
| 114.                                   | 711PC01      | Příplatek za napojení stávající a nové svislé hydroizolace                                                                                                                                           | m  | 84,655    | 83         | 7 062  |
| 115.                                   | 28323113R    | Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm                                                                                                                                                       | m2 | 224,873   | 141        | 31 734 |
| 116.                                   | 6285226SR    | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina,, horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm                          | m2 | 225,226   | 179        | 40 216 |
| 117.                                   | 69366198R    | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP                                                                                                                                                         | m2 | 205,457   | 22         | 4 517  |
| 118.                                   | 998711203R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m                                                                                                                                                    | %  | 1 715,666 | 4          | 7 439  |
| <b>713: Izolace tepelné 136 102</b>    |              |                                                                                                                                                                                                      |    |           |            |        |
| 119.                                   | 713111111RT1 | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,                                                                                                                                                 | m2 | 87,0      | 23         | 1 959  |
| 120.                                   | 713111111RT2 | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá                                                                                                                                      | m2 | 545,279   | 45         | 24 562 |
| 121.                                   | 713131131R00 | Montáž tepelné izolace stěn lepením                                                                                                                                                                  | m2 | 30,273    | 87         | 2 639  |
| 122.                                   | 998713203R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m                                                                                                                                                       | %  | 2 735,937 | 2          | 6 241  |

| Poř. | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ               | Výměra  | Jedn. cena | Cena    |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|------------|---------|
| 123. | 28375769.AR  | deska izolační EPS 200 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK;,, obj. hmotnost 30,00 kg/m3                                                                         | m3               | 17,748  | 1 354      | 24 031  |
| 124. | 63151402R    | deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,650, m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno                                                      | m2               | 556,185 | 39         | 21 802  |
| 125. | 63151410R    | deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900, m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno                                                     | m2               | 556,185 | 91         | 50 835  |
| 126. | 63151414.AR  | deska izolační minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600, m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno                                                     | m2               | 30,878  | 131        | 4 033   |
|      |              | <b>721: Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                                           | <b>9 926</b>     |         |            |         |
| 127. | 721242804R00 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125                                                                                                                                                               | kus              | 4,0     | 118        | 473     |
| 128. | 721PCP11     | D+M Lapač střešních splavenin PP DN 110, DN 125 mm, průtok 360 l/min, průtok 360 l/min, zápachová klapka, koš na listí                                                                                   | kus              | 4,0     | 2 318      | 9 273   |
| 129. | 998721203R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                                                                                                                                        | %                | 97,457  | 2          | 180     |
|      |              | <b>764: Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                        | <b>2 287</b>     |         |            |         |
| 131. | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm                                                                                                                                                        | m                | 70,1    | 32         | 2 243   |
| 132. | 998764203R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                                                                                                                                        | %                | 22,425  | 2          | 44      |
|      |              | <b>766: Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                        | <b>1 200 002</b> |         |            |         |
| 133. | 766411821R00 | Demontáž obložení stěn palubkami                                                                                                                                                                         | m2               | 105,82  | 113        | 11 960  |
| 134. | 766411822R00 | Demontáž podkladových roštů obložení stěn                                                                                                                                                                | m2               | 105,82  | 20         | 2 133   |
| 135. | 766601211RT2 | Těsnění přípojovací spáry Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska, folie š.100 mm, páska, tl. 6 mm, š. 15 mm                                                                                  | m                | 284,59  | 180        | 51 226  |
| 136. | 766601229RT2 | Těsnění přípojovací spáry Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT-L folie š.75 mm;,, PP-L folie š.100mm+páska tl.4mm                                                                      | m                | 68,1    | 180        | 12 258  |
| 137. | 766601229RT3 | Těsnění přípojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň, PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a | m                | 6,85    | 180        | 1 233   |
| 138. | 766PC VM     | D+M hydroregulovatelná větrací štěrbina                                                                                                                                                                  | ks               | 13,0    | 3 924      | 51 012  |
| 139. | 766PC01      | Očištění povrchu pod dřevěným obkladem                                                                                                                                                                   | m2               | 105,82  | 82         | 8 713   |
| 140. | 766PCDT04    | Dod. Palubka obkladová borovice tloušťka 20 šíře do 80 mm (sportovní obklad)                                                                                                                             | m2               | 121,0   | 540        | 65 340  |
| 141. | 766PCP01     | D+M Plastové okno 1500x1500 mm jednokřídlové, otevíravé a sklopné 1/P, s šestikomorovým rámem,, masivním kováním, s trojitou povrchovou úpravou,                                                         | ks               | 1,0     | 10 356     | 10 356  |
| 142. | 766PCP01a    | D+M Plastové okno 1500x1500 mm jednokřídlové, otevíravé a sklopné 1/PV, s šestikomorovým rámem,, masivním kováním, s trojitou povrchovou úpravou,                                                        | ks               | 11,0    | 14 880     | 163 680 |
| 143. | 766PCP02     | D+M Plastové okno 1500x900 mm jednokřídlové, sklopné 2/P, s šestikomorovým rámem, masivním kováním,, s trojitou povrchovou úpravou,                                                                      | ks               | 2,0     | 12 240     | 24 480  |
| 144. | 766PCP03     | D+M Plastové okno 600x900 mm jednokřídlové, sklopné 3/P, s šestikomorovým rámem, masivním kováním, s trojitou povrchovou úpravou,                                                                        | ks               | 4,0     | 7 800      | 31 200  |
| 145. | 766PCP03a    | D+M Plastové okno 600x900 mm jednokřídlové, sklopné 3/PV, s šestikomorovým rámem, masivním kováním,, s trojitou povrchovou úpravou,                                                                      | ks               | 2,0     | 12 072     | 24 144  |
| 146. | 766PCP04     | D+M Plastové okno 1200x900 mm jednokřídlové, sklopné 4/P, s šestikomorovým rámem, masivním kováním,, s trojitou povrchovou úpravou,                                                                      | ks               | 1,0     | 10 200     | 10 200  |

| Poř.                                    | Kód          | Popis                                                                                                                                                                    | MJ | Výměra    | Jedn. cena | Cena           |
|-----------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|----------------|
| 147.                                    | 766PCP04a    | D+M Plastové okno 1200x900 mm jednokřídlivé, sklopné 4/PV, s šestikomorovým rámem, masivním kováním,, s trojitou povrchovou úpravou,                                     | ks | 3,0       | 14 580     | 43 740         |
| 148.                                    | 766PCP05     | D+M Plastové okno 1600x3150 mm dvoukřídlivé, sklopné + FIX 5/PV, s šestikomorovým rámem, masivním, kováním, s trojitou povrchovou úpravou,                               | ks | 4,0       | 28 560     | 114 240        |
| 149.                                    | 766PCP06     | D+M Plastové okno 1200x1800 mm dvoukřídlivé, sklopné + otevíravé a sklopné 6/PV, s šestikomorovým, rámem, masivním kováním, s trojitou povrchovou úpravou,               | ks | 4,0       | 16 140     | 64 560         |
| 150.                                    | 766PCP07     | D+M Plastové okno 1600x2250 mm jednokřídlivé, sklopné 7/PV, s šestikomorovým rámem, masivním kováním, , s trojitou povrchovou úpravou,                                   | ks | 2,0       | 33 060     | 66 120         |
| 151.                                    | 766PCP10     | D+M Plastové dveře dvoukřídlivé 1350x2020 mm otevíravé, uzamykatelné, plné vč.zárubní, kování, prahu, , stavěče, samozavírače a povrchové úpravy                         | ks | 1,0       | 43 152     | 43 152         |
| 152.                                    | 766PCT01     | D+M Dřevěné EURO okno 1200x2200 mm dvoukřídlivé OS+S, z lepeného eurohranolu, vč.přislúšenství,, kování a povrchové úpravy                                               | ks | 15,0      | 18 840     | 282 600        |
| 153.                                    | 766PCT02     | D+M Dřevěné EURO okno 1200x2050 mm dvoukřídlivé OS+FIX, z lepeného eurohranolu, vč.přislúšenství,, kování a povrchové úpravy                                             | ks | 2,0       | 22 152     | 44 304         |
| 154.                                    | 766PCT03     | D+M Dřevěné EURO okno 1500x800 mm jednokřídlivé otevíravé, z lepeného eurohranolu, vč.přislúšenství,, kování a povrchové úpravy                                          | ks | 1,0       | 11 880     | 11 880         |
| 155.                                    | 998766203R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                                                                                                        | %  | 9 688,596 | 2          | 14 611         |
| 156.                                    | 766410010RAI | Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva pouze montáž obklad palubkami ve specifikaci,                                                                            | m2 | 110,0     | 426        | 46 860         |
| <b>767: Konstrukce zámečnické</b>       |              |                                                                                                                                                                          |    |           |            | <b>227 295</b> |
| 157.                                    | 767PCZ001    | D+M Hliníkové okno 800x500 mm jednokřídlivé, sklopné, s pětikomorovým rámem, celobvodové kováním, s, povrchovou úpravou,                                                 | ks | 3,0       | 12 552     | 37 656         |
| 158.                                    | 767PCZ002    | D+M Hliníkové dveře jednokřídlivé 1350x2250 mm otevíravé, uzamykatelné, část.prosklené vč.zárubní,, kování, prahu, stavěče, samozavírače a povrchové úpravy              | ks | 1,0       | 45 960     | 45 960         |
| 159.                                    | 767PCZ003    | D+M Hliníkové dveře jednokřídlivé 1600x3050 mm otevíravé, uzamykatelné, část.prosklené vč.zárubní,, nadsvětliku, kování, prahu, stavěče, samozavírače a povrchové úpravy | ks | 1,0       | 52 134     | 52 134         |
| 160.                                    | 767PCZ004    | D+M Hliníkové dveře dvoukřídlivé 1700x3050 mm otevíravé, uzamykatelné, část.prosklené vč.zárubní,, nadsvětliku, kování, prahu, stavěče, samozavírače a povrchové úpravy  | ks | 1,0       | 57 768     | 57 768         |
| 161.                                    | 767PCZ006    | D+M Hliníkové dveře jednokřídlivé 850x1950 mm otevíravé, uzamykatelné, plné vč.zárubní, kování,, prahu a povrchové úpravy                                                | ks | 1,0       | 24 360     | 24 360         |
| 162.                                    | 767PCZ007    | D+M Hliníková protiděšťová žaluzie vel.800/500 mm se sítkou proti hmyzu, pro přívod vzduchu kotelny,, vč.sítky, prodlužovacího kusu                                      | ks | 1,0       | 4 800      | 4 800          |
| 163.                                    | 998767203R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                                                                                                        | %  | 2 226,78  | 2          | 4 617          |
| <b>775: Podlahy vlysové a parketové</b> |              |                                                                                                                                                                          |    |           |            | <b>659 472</b> |
| 164.                                    | 775511000R00 | Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah - vlysy ve specifikaci do tmele (lepidla),                                                                               | m2 | 352,675   | 300        | 105 803        |
| 165.                                    | 775511800R00 | Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt                                                                                                                           | m2 | 352,675   | 47         | 16 574         |
| 166.                                    | 775592000R00 | Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné                                                                                                              | m2 | 352,675   | 102        | 35 973         |
| 167.                                    | 775599130R00 | Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem                                                                                                                                 | m2 | 352,675   | 42         | 14 812         |
| 168.                                    | 775599143R00 | Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení                                                                                                     | m2 | 352,675   | 210        | 74 062         |

| Poř.                          | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                              | MJ | Výměra    | Jedn. cena | Cena    |
|-------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|---------|
| 169.                          | 775PC01      | Dočištění povrchu po vybourání podlahy vlysových, včetně likvidace sutí dle předpisů                                                                                                               | m2 | 352,675   | 107        | 37 648  |
| 170.                          | 775PC02      | D+M Lajnování hřišť - tenis                                                                                                                                                                        | m2 | 1,0       | 6 000      | 6 000   |
| 171.                          | 998775202R00 | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m                                                                                                                                                     | %  | 8 581,703 | 2          | 13 103  |
| 172.                          | 61193367R    | dílec podlahový vlys; š = 70,0 mm; l = 400,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; třída I.; spoj pero - drážka; pokládka celoplošně lepený způsob                                                                 | m2 | 370,309   | 960        | 355 496 |
| <b>776: Podlahy povlakové</b> |              |                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |         |
| 173.                          | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady                                                                                                                 | m  | 94,5      | 9          | 851     |
| 174.                          | 776511820RT1 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2                                                                                                                                   | m2 | 72,94     | 76         | 5 532   |
| 175.                          | 776511820RT2 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2                                                                                                                                  | m2 | 27,47     | 76         | 2 083   |
| 176.                          | 776511820RT3 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch do 10 m2                                                                                                                                    | m2 | 4,5       | 76         | 341     |
| 177.                          | 776PC01      | Dočištění povrchu od lepidel po odstranění PVC                                                                                                                                                     | m2 | 104,91    | 19         | 1 951   |
| 178.                          | 776PC02      | D+M Systémová penetrace podkladu pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem                                                                                                               | m2 | 104,91    | 32         | 3 336   |
| 179.                          | 998776203R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m                                                                                                                                                   | %  | 968,051   | 2          | 1 936   |
| 180.                          | 776520010RAI | Podlahy povlakové z PVC Podlahy povlakové z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve, specifikaci                                                                                          | m2 | 104,91    | 129        | 13 496  |
| 181.                          | 776PCD01     | Dod. PVC protiskluzné tl.2,5 mm dle výběru investora a projektanta                                                                                                                                 | m2 | 108,057   | 312        | 33 714  |
| <b>784: Malby</b>             |              |                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |         |
| 182.                          | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                                                                                                                                                 | m2 | 3 120,703 | 20         | 63 103  |
| 183.                          | 784402802R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m                                                                                                                                                   | m2 | 836,386   | 21         | 17 587  |
| 184.                          | 784442001RT2 | Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné, + 1x penetrace                                                                                | m2 | 3 122,344 | 57         | 179 250 |
| 185.                          | 784442003RT2 | Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech přes 5m do 8m, jednobarevné,, dvojnásobné + 1x penetrace                                                                           | m2 | 836,386   | 62         | 51 859  |
| 186.                          | 784497901R00 | Ostatní práce mydelní jednonásobné, v místnostech do 3,8 m                                                                                                                                         | m2 | 3 023,529 | 12         | 36 427  |
| 187.                          | 784497903R00 | Ostatní práce mydelní jednonásobné, v místnostech přes 5 m do 8 m                                                                                                                                  | m2 | 836,386   | 13         | 11 267  |
| 188.                          | 784498921R00 | Ostatní práce vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce, podlaží do 3,8 m                                                                               | m2 | 3 023,529 | 91         | 274 800 |
| 189.                          | 784498922R00 | Ostatní práce vyhlazení malířskou masou dvojnásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce, podlaží přes 3,8 do 5 m                                                                        | m2 | 836,386   | 92         | 76 680  |
| <b>787: Zasklívání</b>        |              |                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |         |
| 190.                          | 787100801R00 | Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2                                                                                                                                                              | m2 | 32,574    | 56         | 1 816   |
| 191.                          | 998787203R00 | Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m                                                                                                                                                          | %  | 19,772    | 3          | 53      |
| <b>8: Trubní vedení</b>       |              |                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |         |
| 61.                           | 800PC01      | Zajištění stávající kanalizace před znečištěním po demontáži střešních svodů                                                                                                                       | ks | 5,0       | 384        | 1 920   |
| 62.                           | 800PC03      | D+M Napojení nových střešních svodů do stávající dešťové kanalizace vč.zemních prací, nového,, potrubí, podsypů, zásypů, propojení do stávající kanalizace a likvidace odpadu dle předpisu         | ks | 5,0       | 1 728      | 8 640   |
| 63.                           | 800PCB03     | D+M Doprojení nové drenáže na stávající kanalizaci, vč.bourání, zemních prací, potřebných tvarovek a,, potrubí, podsypů, zásypů, propojení do stávající kanalizace a likvidace odpadu dle předpisu | ks | 5,0       | 1 920      | 9 600   |

| Poř.                                      | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ   | Výměra   | Jedn. cena | Cena   |
|-------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------------|--------|
| <b>94: Lešení a stavební výtahy</b>       |              |                                                                                                                                                                                                          |      |          |            |        |
| 64.                                       | 941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m                                                                                                                                 | m2   | 741,085  | 98         | 72 914 |
| 65.                                       | 941955004R00 | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m                                                                                                                                 | m2   | 30,0     | 50         | 1 502  |
| 66.                                       | 946941102RT2 | Montáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m                                                                                                         | sada | 2,0      | 2 179      | 4 359  |
| 67.                                       | 946941192RT2 | Montáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojezdného hliníkového lešení, (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m                                                   | den  | 62,0     | 563        | 34 879 |
| 68.                                       | 946941802RT2 | Demontáž sestavy pojezdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m                                                                                                       | sada | 2,0      | 1 436      | 2 872  |
| 69.                                       | 941955001R00 | Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m                                                                                                                                          | m2   | 70,24    | 76         | 5 348  |
| <b>95: Dokončovací konstrukce a práce</b> |              |                                                                                                                                                                                                          |      |          |            |        |
| 69.                                       | 950PC01      | D+M Zakrývání stávající podlahy před poškozením a likvidace použitého materiálu dle předpisů                                                                                                             | m2   | 1 062,41 | 25         | 26 305 |
| 70.                                       | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                                                                                   | m2   | 2 344,98 | 35         | 82 848 |
| 71.                                       | 952901114R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, | m2   | 240,0    | 41         | 9 720  |
| <b>96: Bourání konstrukcí</b>             |              |                                                                                                                                                                                                          |      |          |            |        |
| 73.                                       | 962081131R00 | Bourání příček ze skleněných tvárnici tl. 10 cm                                                                                                                                                          | m2   | 29,04    | 103        | 2 987  |
| 74.                                       | 965043441RT1 | Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem                                                                                                                | m3   | 9,713    | 2 028      | 19 694 |
| 75.                                       | 965049112RT1 | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí nad 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí                                                                                                                  | m3   | 9,713    | 835        | 8 115  |
| 76.                                       | 967041112R00 | Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu                                                                                                                                                            | m2   | 29,15    | 510        | 14 855 |
| 77.                                       | 968061112R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2                                                                                                                                                         | kus  | 57,0     | 6          | 355    |
| 78.                                       | 968061113R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2                                                                                                                                                        | kus  | 12,0     | 12         | 149    |
| 79.                                       | 968062354R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2                                                                                                                                                         | m2   | 2,7      | 271        | 732    |
| 80.                                       | 968062355R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2                                                                                                                                                         | m2   | 6,105    | 163        | 998    |
| 81.                                       | 968062356R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2                                                                                                                                                         | m2   | 53,04    | 128        | 6 803  |
| 82.                                       | 968071112R00 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2                                                                                                                                            | kus  | 4,0      | 14         | 54     |
| 83.                                       | 968071125R00 | Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2                                                                                                                                                        | kus  | 8,0      | 18         | 144    |
| 84.                                       | 968072247R00 | Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2                                                                                                                                                            | m2   | 29,04    | 76         | 2 220  |
| 85.                                       | 968072354R00 | Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 1 m2                                                                                                                                                         | m2   | 1,6      | 413        | 661    |
| 86.                                       | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                                                                                                                                                          | m2   | 1,658    | 241        | 400    |
| 87.                                       | 968072456R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2                                                                                                                                                         | m2   | 16,287   | 187        | 3 051  |
| 88.                                       | 968095002R00 | Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm                                                                                                                                                                   | m    | 70,1     | 28         | 1 964  |
| 89.                                       | 968PC01      | Demontáž případných sítěk proti hmyzu v oknech, včetně likvidace suti dle předpisů                                                                                                                       | m2   | 62,245   | 18         | 1 095  |
| 90.                                       | 968PC02      | Demontáž stávajících žaluzií vč.likvidace suti dle předpisů                                                                                                                                              | m2   | 56,595   | 35         | 1 991  |
| 91.                                       | 968PCB14     | Demontáž plastového angl.dvorku vel. cca 1300/800 mm hloubky 1000 mm s horním roštem, a plechem, vč.likvidace suti dle předpisů                                                                          | ks   | 1,0      | 576        | 576    |
| <b>97: Prorážení otvorů</b>               |              |                                                                                                                                                                                                          |      |          |            |        |
| 93.                                       | 970251150R00 | Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm                                                                                                                                                                      | m    | 41,333   | 804        | 33 240 |
| 94.                                       | 971033681R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC                                                                                                                                                         | m3   | 2,7      | 1 012      | 2 732  |

| Poř.                                        | Kód          | Popis                                                                                                                | MJ     | Výměra    | Jedn. cena | Cena    |
|---------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|---------|
| 95.                                         | 974031664R00 | Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm                                                                    | m      | 14,4      | 148        | 2 135   |
| 97.                                         | 976PC01      | Demontáž stávajících mříží ve sklepních oknech vel. 800/500 mm vč.likvidace suti dle předpisů                        | ks     | 4,0       | 61         | 244     |
| 98.                                         | 976PC14      | Demontáž stávající mříže pro provětrávání kotelny vel. 800/500 mm vč.likvidace suti dle předpisů                     | ks     | 1,0       | 61         | 61      |
| 99.                                         | 978011111R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %                                                                    | m2     | 1 039,567 | 4          | 4 505   |
| 100.                                        | 978013111R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %                                                                      | m2     | 2 325,633 | 2          | 5 039   |
| 101.                                        | 978013121R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %                                                                     | m2     | 105,82    | 7          | 688     |
| 102.                                        | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                                                                    | m2     | 370,063   | 54         | 19 951  |
| 103.                                        | 978015291R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %                                                                  | m2     | 2,52      | 41         | 105     |
| 104.                                        | 978023411R00 | Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.                                                                   | m2     | 267,255   | 46         | 12 192  |
| 105.                                        | 979054441R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým                                                                     | m2     | 100,365   | 28         | 2 851   |
| <b>99: Staveništní přesun hmot</b>          |              |                                                                                                                      |        |           |            |         |
| 106.                                        | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                        | t      | 168,686   | 714        | 120 500 |
| <b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |                                                                                                                      |        |           |            |         |
| 194.                                        | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                    | t      | 101,566   | 230        | 23 360  |
| 195.                                        | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                                                     | t      | 101,566   | 135        | 13 752  |
| 196.                                        | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                         | t      | 101,566   | 246        | 25 023  |
| 197.                                        | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                               | t      | 406,264   | 14         | 5 861   |
| 198.                                        | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                               | t      | 101,566   | 195        | 19 839  |
| 199.                                        | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                                    | t      | 203,132   | 22         | 4 423   |
| 200.                                        | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                 | t      | 101,566   | 9          | 926     |
| 201.                                        | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva                                                                 | t      | 101,566   | 288        | 29 251  |
| <b>M21: Elektromontáže</b>                  |              |                                                                                                                      |        |           |            |         |
| 192.                                        | M21PC01      | D+M Osvětlení tělocvičny vč. elektroinstalace a pomocných stavebních prací, viz.samostatný rozpočet, historická část | soub   | 1,0       | 776 849    | 776 849 |
| 193.                                        | M21PC02      | D+M Osvětlení tělocvičny vč. elektroinstalace a pomocných stavebních prací, viz.samostatný rozpočet-, nová část      | soub   | -         | 549 296    | -       |
| <b>ON: Ostatní náklady</b>                  |              |                                                                                                                      |        |           |            |         |
| 207.                                        | 005211010R   | Předání a převzetí staveniště                                                                                        | Soubor | 1,0       | 3 000      | 3 000   |
| 208.                                        | 005211080R   | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                                     | Soubor | 1,0       | 4 000      | 4 000   |
| 209.                                        | 00523 R      | Zkoušky a revize                                                                                                     | Soubor | 1,0       | 8 000      | 8 000   |
| 210.                                        | 005261010R   | Pojištění dodavatele a pojištění díla                                                                                | Soubor | 1,0       | 5 000      | 5 000   |
| 211.                                        | 004111020R   | Vypracování projektové dokumentace                                                                                   | Soubor | 1,0       | 3 000      | 3 000   |
| 212.                                        | 005211030R   | Dočasná dopravní opatření                                                                                            | Soubor | 1,0       | 3 000      | 3 000   |
| 213.                                        | 005211040R   | Užívání veřejných ploch a prostranství                                                                               | Soubor | 1,0       | 3 000      | 3 000   |
| 214.                                        | 005241010R   | Dokumentace skutečného provedení                                                                                     | Soubor | 1,0       | 7 000      | 7 000   |
| 215.                                        | 005281010R   | Propagace                                                                                                            | Soubor | 1,0       | 5 000      | 5 000   |
| <b>VN: Vedlejší náklady</b>                 |              |                                                                                                                      |        |           |            |         |
| 202.                                        | 005121010R   | Vybudování zařízení staveniště                                                                                       | Soubor | 1,0       | 13 000     | 13 000  |
| 203.                                        | 005111021R   | Vytýčení inženýrských sítí                                                                                           | Soubor | 1,0       | 4 000      | 4 000   |



| Poř. | Kód        | Popis                          | MJ     | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|------|------------|--------------------------------|--------|--------|------------|--------|
| 204. | 005121020R | Provoz zařízení staveniště     | Soubor | 1,0    | 15 000     | 15 000 |
| 205. | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,0    | 8 000      | 8 000  |
| 206. | 005124010R | Koordinační činnost            | Soubor | 1,0    | 80 000     | 80 000 |

# HARMONOGRAM stavby

## Rekonstrukce tělocvičny T.J. Sokol Holešov - I. Etapa

Realizace: 109 dnů od zahájení prací  
Datum zahájení: 1. pololetí 2018  
Datum dokončení: nejpozději 16.10. 2018

| Událost                                                         | I. Etapa |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|-----------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|                                                                 | 1. týden | 2. týden | 3. týden | 4. týden | 5. týden | 6. týden | 7. týden | 8. týden | 9. týden | 10. týden | 11. týden | 12. týden | 13. týden | 14. týden | 15. týden | 16. týden | 17. týden |
| 201705401 A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| SO 01.A: Objekt občanského vybavení I.Etapa - stavební část     |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 1: Zemní práce                                                  |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 2: Základy a zvláštní zakládání                                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 3: Svislé a kompletní konstrukce                                |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 5: Komunikace                                                   |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 61: Úpravy povrchů vnitřní                                      |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 62: Úpravy povrchů vnější                                       |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 63: Podlahy a podlahové konstrukce                              |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 711: Izolace proti vodě                                         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 713: Izolace tepelné                                            |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 721: Vnitřní kanalizace                                         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 764: Konstrukce klempířské                                      |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 766: Konstrukce truhlářské                                      |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 767: Konstrukce zámečnické                                      |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 775: Podlahy výškové a parketové                                |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 776: Podlahy povlakové                                          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 784: Malby                                                      |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 787: Zasklívaní                                                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 8: Trubní vedení                                                |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 94: Lešení a stavební výťahy                                    |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 95: Dokončovací konstrukce a práce                              |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 96: Bourání konstrukcí                                          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 97: Prorážení otvorů                                            |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 99: Stavební přesun hmot                                        |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot                            |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| M21: Elektromontáže                                             |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| ON: Ostatní náklady                                             |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| VN: Vedlejší náklady                                            |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |

Příloha č. 2. dodatku č. 3

11.12.2017

*J. Souček*

**RAPOS** spol. s r.o.  
Palackého 529 - Všetuly - 769 01 Holešov  
tél. 573 398 311-12  
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ25504487 -1-

*ŠUREKOVÁ IRENA*  
*11.12.2017*  
*Ana P. Jelenc*

**TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL**  
Plačkov 547  
Holešov PSČ 769 01  
IČ: 005 32 835

# HARMONOGRAM stavby

Rekonstrukce tělocvičny T.J. Sokol Holešov - I. Etapa

| Jednotost                                                        | Cena<br>bez DPH | I. Etapa |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
|                                                                  |                 | 1. týden | 2. týden | 3. týden | 4. týden | 5. týden | 6. týden | 7. týden | 8. týden | 9. týden | 10. týden | 11. týden | 12. týden | 13. týden | 14. týden | 15. týden | 16. týden | 17. týden |
| 201705401-A: Objekt občanského vybavení I. Etapa - stavební část | 6 093 881       | 71 115   | 117 810  | 120 595  | 224 786  | 228 932  | 382 911  | 319 087  | 334 583  | 316 207  | 384 764   | 153 247   | 190 443   | 317 897   | 719 739   | 969 839   | 953 354   | 288 569   |
| SO 01-A: Objekt občanského vybavení I. Etapa - stavební část     | 6 093 881       | 71 115   | 117 810  | 120 595  | 224 786  | 228 932  | 382 911  | 319 087  | 334 583  | 316 207  | 384 764   | 153 247   | 190 443   | 317 897   | 719 739   | 969 839   | 953 354   | 288 569   |
| 1: Zemní práce                                                   | 246 578         | 61 644   | 61 644   | 61 644   | 61 644   |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 2: Základy a zvláštní zakládání                                  | 258 606         |          |          |          | 86 202   | 86 202   |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 3: Svislé a kompletní konstrukce                                 | 162 673         |          |          |          | 40 668   | 40 668   | 40 668   | 40 668   | 40 668   |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 5: Komunikace                                                    | 25 848          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 61: Úpravy povrchů vnitřní                                       | 322 492         |          |          |          |          |          | 15 357   | 76 784   | 76 784   | 76 784   | 76 784    |           |           |           |           | 8 616     | 8 616     |           |
| 62: Úpravy povrchů vnější                                        | 115 726         |          |          |          |          |          |          |          | 16 532   | 27 554   | 27 554    | 27 554    | 27 554    | 16 532    |           |           |           |           |
| 63: Podlahy a podlahové konstrukce                               | 179 508         |          |          |          |          |          |          |          | 35 902   | 35 902   | 35 902    | 35 902    | 35 902    | 35 902    |           |           |           |           |
| 711: Izolace proti vodě                                          | 179 006         |          |          |          |          |          |          |          |          |          | 55 939    | 55 939    | 55 939    | 11 188    |           |           |           |           |
| 713: Izolace tepelné                                             | 136 102         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 721: Vnitřní kanalizace                                          | 9 926           |          |          |          |          | 1 241    | 1 241    | 1 241    | 1 241    | 1 241    | 1 241     | 1 241     | 404       | 673       | 673       | 538       |           |           |
| 764: Konstrukce klempířské                                       | 2 287           |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 766: Konstrukce truhlářské                                       | 1 200 002       |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           | 400 001   | 400 001   | 400 001   |
| 767: Konstrukce zámečnické                                       | 227 295         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           | 75 765    | 75 765    |           |
| 775: Podlahy výškové a parketové                                 | 659 472         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           | 143 363   | 143 363   | 143 363   |
| 776: Podlahy povlakové                                           | 63 240          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           | 21 080    | 21 080    |           |
| 784: Malby                                                       | 710 973         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           | 296 239   | 296 239   | 118 496   |
| 787: Zasklívání                                                  | 1 869           |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           | 156       | 389       | 389       | 389       | 156       |           |           |
| 8: Trubní vedení                                                 | 20 160          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 94: Lešení a stavební výtahy                                     | 121 875         |          |          |          |          |          |          |          |          | 5 760    | 7 200     | 7 200     | 7 617     | 7 617     | 7 617     | 7 617     | 7 617     | 7 617     |
| 95: Dokončovací konstrukce a práce                               | 118 873         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           | 59 436    | 59 436    |
| 96: Bourání konstrukci                                           | 66 844          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 97: Prorážení otvorů                                             | 83 741          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| 99: Staveništní přesun hmot                                      | 120 500         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| D96: Přesuny sůl a vylouraných hmot                              | 122 435         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| M21: Elektromontáže                                              | 776 849         |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| ON: Ostatní náklady                                              | 41 000          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
| VN: Vedlejší náklady                                             | 120 000         | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412    | 2 412     | 2 412     | 2 412     | 2 412     | 2 412     | 2 412     | 2 412     | 2 412     |
|                                                                  |                 | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059    | 7 059     | 7 059     | 7 059     | 7 059     | 7 059     | 7 059     | 7 059     | 7 059     |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          |          |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |
|                                                                  |                 |          | </       |          |          |          |          |          |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |

|        |           |        |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |         |
|--------|-----------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Cellem | 6 093 881 | 71 115 | 117 810 | 120 595 | 224 786 | 228 932 | 382 911 | 319 087 | 334 583 | 316 207 | 384 764 | 153 247 | 190 443 | 317 897 | 719 739 | 969 839 | 953 354 | 288 569 |
|--------|-----------|--------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|

| Zdroje financování (vč. DPH) | I. Etapa | dotace MŠMT    | 4 424 157 |
|------------------------------|----------|----------------|-----------|
|                              |          | vlastní zdroje | 2 949 439 |

Celkem vč. DPH  
**7 373 596**

**Příloha č. 2. dodatku č. 3**

11.12.2017

1. Smile

RAI DOC spol. s r.o.

Palackého 529 • Všetuly • 769 01 Holešov  
tel. 573 398 311-12  
IČO: 255 04 487 • DIČ: CZ5504487 -1-

**TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA  
SOKOL**  
Pláčkov 547  
Holešov PSČ 769 01  
IČ: 005 32 835

-1-